
novinky
2021 | 18. říjen | 42. týden

UAG
iOttie

Spigen



novinky 2021 říjen 42. týden

2

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

323263114343
3499 Kč

810070367510

323266114040
2499 Kč

810070367534

32326X114040
2499 Kč

810070367848

UAG Plasma w/ strap, ice
– Microsoft Surface Pro 8

UAG Metropolis, black
– Microsoft Surface Pro 8

UAG Metropolis SE, black
– Microsoft Surface Pro 8

Plasma ochranné pouzdro s popruhem

• Testováno pro lékařské prostředí (pouzdro UAG lze opakovaně 
dezinfikovat lékařskými ubrousky a dezinfekčními prostředky, aniž by se 
změnila integrita pouzdra).

• vysoce odolné kvalitní pouzdro s originálním designem

• lehké a odolné pouzdro

• výklopný stojánek

• držák na Surface Pen

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

Metropolis ochranné pouzdro

• Testováno pro lékařské prostředí (pouzdro UAG lze opakovaně 
dezinfikovat lékařskými ubrousky a dezinfekčními prostředky, aniž by se 
změnila integrita pouzdra).

• vysoce odolné kvalitní pouzdro s originálním designem

• lehké a odolné pouzdro

• výklopný stojánek

• držák na Surface Pen

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=323263114343
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=323266114040
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=32326X114040


novinky 2021 říjen 42. týden

3

Kód
Doporučená cena 
EAN

AGL03856
799 Kč

8809811855029

Spigen Glas.tR Slim HD 1 Pack
– iPad mini 6 2021

Spigen Glas.tR Slim HD 1 Pack  
– ochranné sklo

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující otiskům prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL03856


novinky 2021 říjen 42. týden

4

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

MGSFIO101
1799 Kč

857199008597

MGSFIO102
1099 Kč

857199008610

iOttie Velox Magnetic Air Vent Mount

iOttie Velox Magnetic Wireless Air Vent Mount
iOttie Velox Magnetic Wireless

• ŠTÍHLÝ A ELEGANTNÍ PROFIL: Držák Velox Air Vent Mount 
má kompaktní design, který doplňuje styl interiéru každého 
vozidla.

• 7,5 W nabíjení

• SILNÉ MAGNETICKÉ UCHYCENÍ: Vaše zařízení kompatibilní 
s MagSafe bude bezpečně držet na místě i na nerovných 
cestách.

• *Pouze kompatibilní s iPhone MagSafe řadou a s MagSafe kryty 
a pouzdry

• SNADNÁ INSTALACE: Silikonové úchyty zajišťují uchycení jako 
ve svěráku a umožňují rychlou a bezpečnou instalaci držáku.

• FUNKČNÍ KONSTRUKCE: Držák Velox Air Vent Mount má 
měkký silikonový povrch pro lepší přilnavost a ochranu proti 
poškrábání.

• FLEXIBILNÍ POZOROVACÍ ÚHEL: Držák Velox Air Vent Mount 
má otočný kloub, který umožňuje nastavit úhel zařízení pro 
optimální výhled.

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=MGSFIO102
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=MGSFIO101

	Tlačítko 1098: 
	Tlačítko 1058: 
	Tlačítko 1053: 
	Tlačítko 1056: 
	Tlačítko 1054: 
	Tlačítko 1099: 


